
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 1774/2022

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO o Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004;

CONSIDERANDO o Ofício nº 187/2022 - PRAD/SDP, de 28.07.2022.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR às Avaliações Anuais de Desempenho Profissional dos Profissionais Técnicos da Educação Superior
da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, CORRESPONDENTE AO EXERCÍCIO DE 2021/2022, conforme
segue:

EXERCÍCIO:2021/2022

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

133122 ADENIRROGRIGUES AGENTEUNIVERSITÁRIO 30/01/2021a29/01/2022 9,80

249693 ANACRISTINABIANCHINIVITAL AGENTEUNIVERSITÁRIO 30/07/2021a29/07/2022 10,00

124828 ANALUCIDESOUZAFONTANA AGENTEUNIVERSITÁRIO 18/07/2021a17/07/2022 9,35

129933
ANAPAULALINSFERREIRA DE

VASCONCELOS
AGENTEUNIVERSITÁRIO 24/04/2021a

23/04/2022 9,65

113037 ANDERLUCI DOSSANTOSZANETTI AGENTEUNIVERSITÁRIO 25/07/2021a24/07/2022 10,00

241340
ANDRESSARODRIGUESSANTOS

CARCIOLARI
AGENTEUNIVERSITÁRIO 19/06/2021a18/06/2022 9,74

75661 ANTONIO LEITEDASILVA AGENTEUNIVERSITÁRIO 12/07/2021a
11/07/2022 9,69

131391 BENEDITOMARTINSPEREIRA AGENTEUNIVERSITÁRIO 10/07/2021a09/07/2022 9,65

138532 CARLOSBARBOSADEANDRADE AUXILIARUNIVERSITÁRIO 09/07/2021a08/07/2022 9,37

131190 CLAUDINEIMOREIRAPORTO AGENTEUNIVERSITÁRIO 22/05/2021a
21/05/2022 9,11

90722 CORACIALVESRIBEIRO AUXILIARUNIVERSITÁRIO 02/01/2021a01/01/2022 9,02

241285 CRISTIANOBENSONE AGENTEUNIVERSITÁRIO 06/06/2021a05/06/2022 8,94

124810 DANIELLETAVARESTEIXEIRA TÉCNICOUNIVERSITÁRIO 25/07/2021a24/07/2022 9,93



252051 EDERGERALDODEOLIVEIRA AGENTEUNIVERSITÁRIO 17/01/2021a16/01/2022 10,00

138595 EDUARDODIASMAIA AGENTEUNIVERSITÁRIO 12/07/2021a11/07/2022 9,90

116966 ELAINEHOFFMANN AGENTEUNIVERSITÁRIO 13/07/2021a12/07/2022 10,00

124831 EMERSONDESOUZAMENDONCA AGENTEUNIVERSITÁRIO 13/07/2021a12/07/2022 9,81

124817 FABRICIALUZIADEALMEIDA AGENTEUNIVERSITÁRIO 18/07/2021a17/07/2022 9,37

80574 FRANCISCOPEREIRADASILVA AUXILIARUNIVERSITÁRIO 01/07/2021a30/06/2022 9,94

241088 FRANK WILLIANRODRIGUESDASILVA AGENTEUNIVERSITÁRIO 04/06/2021a03/06/2022 10,00

124680 GASPARINODELIMACIRQUEIRA AGENTEUNIVERSITÁRIO 13/07/2021a12/07/2022 9,60

124310 GUSTAVOLOPESYUNG AGENTEUNIVERSITÁRIO 08/07/2021a07/07/2022 9,22

124837 IOLANDACASTROSOUZABORGES AUXILIARUNIVERSITÁRIO 18/07/2021a17/07/2022 9,19

110555 JOAOMILANIJUNIOR AGENTEUNIVERSITÁRIO 27/07/2021a
26/07/2022 9,77

97052 JOELMASILVERIODEOLIVEIRA AUXILIARUNIVERSITÁRIO 07/01/2021a06/01/2022 8,36

124593
JULIEFERNANDAPEDROSOLABAIGDE

SOUZA
AGENTEUNIVERSITÁRIO 08/07/2021a07/07/2022 10,00

125053 LAYSSA AMELIALIMALEITEPINTEL AGENTEUNIVERSITÁRIO 29/07/2021a28/07/2022 9,65

269856 LEANDRODEJESUSCAFÉ AUXILIARUNIVERSITÁRIO 01/04/2021a31/03/2022 7,10

124807 LUCASSCHARDONGFERRAO AGENTEUNIVERSITÁRIO 21/07/2021a
20/07/2022 9,15

241097 LUZIRENEPEREIRAMACEDOOLIVEIRA AGENTEUNIVERSITÁRIO 29/05/2021a28/05/2022 9,58

124699 MARCELOARAUJO AGENTEUNIVERSITÁRIO 14/07/2021a13/07/2022 10,00

127560
MARCOSLEANDROPEREIRADE

OLIVEIRA
AGENTEUNIVERSITÁRIO 27/07/2021a26/07/2022 9,72

124832 PAULOCEZAR LIBANORIJUNIOR AGENTEUNIVERSITÁRIO 25/07/2021a
24/07/2022 10,00

223267 RAFAELADA SILVEIRA AGENTEUNIVERSITÁRIO 21/01/2021a20/01/2022 9,94

RAQUELINEBORGESDEMORAES
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 288633a5



205527
RAQUELINEBORGESDEMORAES

RIBEIRO
AGENTEUNIVERSITÁRIO 18/01/2021a17/01/2022 9,36

124819 REINALDOBENEDITO DEMATOS AGENTEUNIVERSITÁRIO 22/07/2021a21/07/2022 9,83

124592 RICARDOFURLANETTOAMORIM AGENTEUNIVERSITÁRIO 12/07/2021a11/07/2022 9,46

66111 RONILCARMOPINHEIRO AGENTEUNIVERSITÁRIO 21/07/2021a20/07/2022 10,00

118191 TASSIASILVACARVALHO AGENTEUNIVERSITÁRIO 11/07/2021a10/07/2022 9,98

241278
THIAGOHENRIQUEDEBASTOS

GUEDES
AGENTEUNIVERSITÁRIO 01/06/2021a

31/05/2022 9,15

249696 WILLIANABUTAKKADEMORAES AGENTEUNIVERSITÁRIO 31/07/2021a30/07/2022 9,81

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCÍCIO:2021/2022

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

124678 ANDREDEJESUSBRITO AGENTEUNIVERSITÁRIO 14/07/2021a13/07/2022 APROVADO

82015 EURICOFERNANDESDESOUZA TÉCNICOUNIVERSITÁRIO 21/07/2021a
20/07/2022 APROVADO

116946 TARCISALVANOLIVADOSSANTOS AGENTEUNIVERSITÁRIO 13/07/2021a12/07/2022 APROVADO

131192 VIVIANEFRAGAGOUVEIAROSSI AGENTEUNIVERSITÁRIO 20/06/2021a19/06/2022 APROVADO

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Cáceres, MT, 29 de julho de 2022.

(Original assinado)

Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA

Reitora em Substituição

Portaria n.1440/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 288633a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 288633a5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




